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Pokrok Západu se tnu zalíbil

Ct red I Obdržel jsem jed-

no číslo vašeho Časopisu a lo
vg & Z AMERIKY 1 Willow Springs Pivovar

88 mi tak zalíbilo že ihned §

ZELENÉ "TRADING STAMPS"

vám posýlárn $1 jako před-

platné Váš cestující jedna-
tel nejspíš jméno moje kdesi
našel a tak jste mi poslali
číslo na ukázku Moje adre-

sa jest:
Frank Buček

Moulton Tex

1 'Za $300 zelených Trud-in- g

HUmps a každou bed-

nou

STA US Sc NTIUťES

(2 tucty pintových lahví)
—cena

Za $500 zelených Trad
ing Btnmpsa každou bed
nou

STA KS STRIťES

(2 tucty kvartových lahví)
—cena

waI poctivec nemflže btftl vždy

správnými
Kromě toho že doHtanete neJIcpM lahvové pivo dosta-
nete též dvojnásobnou hodnotu v zelených "Trad-ln- g

Starops'
PematniíaCt rod) Nemějte mi za zlé že

tak dlouho neplatím za časopis

Objednejte sl poStou neb telefonem 1306 nebo 1085

se mu v Denisou kde školní dítky
mu předložily květinovou vlajku
státu Texas Všude kudy presi
dent jel stály davy lidu na nádra

žích Ve Waco vystoupil Roose-

velt z vozu a byl v kočáře prove-Ž-
en

ozdobeným městem jehož

obyvatelé měli všichni praporečky
národních barev V parku pro-

mluvil Roosevelt k lidu o tom že

hýti dobrým občanem země jest
rhíti poctivost odvahu a zdravý
rozum lidský Městečko Temple

bylo ze zastávek vynecháno i se-

stoupila se obecní rada a přijala
usnesení že vlak s presidentem
musí na tři minuty v místě zasta-

vit! Když to bylo pres telegra
fováno usmál se a dal tam zasta
viti a promluvil k obyvatelstvu
jež se do jednoho Člena dostav lo

na nádraží O půl deváté večer
se dostal Roosevelt do San Anto-

nia kde byl drsnými jezdci a pa
sáky okázale a hlučně uvítán V

řeči své v tomto městě pronesené
kladl Roosevelt na to důraz Že se

má s boháčem i chudádem zachá-

zet! stejně "Když chuďas koná

svou povinnost" pravil přec
"podpořte ho a stůjte při něm-Každ-

z nás nikdy klopýtne a po

těžko Domohl k nvtlíku moukv

Z Washingtonu

President doufá v brtký mír — Kol-ttick- ý

sjetd v Řtml— Kansaský
senátor odstoupl

President Roosevelt vydal se

□a cestu po jihozápadu k vftli

zotaveni nežli však odejel tu
učinil opatřeni aby v případu že

by se mělo jednali o mír mezi Ru

skem a Japonskem bylo mu pilně
sdělováno den co den a kdyby

jeho zprostředkování při tom bylo

zapotřebí tu president Roosevelt
se rychle do Washingtonu navrití

aby byl k zajištění míru nápomo
cen Zástupcem presidentovým
jest sekretář války Taft- -

Tajemník zemědělství Wilson

ustanovil velevyslance Henry
Whitea za delegáta k mezioárod

oímu rolnickému sjezdu v Římě
K němu přidělen jako druhý dele

gát odborový zualec hospodářský
Albert F Woods neboť White
rozumí hospodářství tolik jako
koza petrželi Wilson však usta

novjl velevyslance za delegáta

proto že prý vláda musíš národ-

ními penězi spořiti a poněvadž se
▼ Itálii již nalézá oebude vláda

nucena platit eho cestovné
Senátor Josef Ralf Burton z

Kansasu se rozhodl že podá gu

) ! Peněz Jsom tam vfibec nevidčlnob
J i obchod se tam vede jen na vmě-- (

nu a proto jsem také nemohl žád
tlrfh DnYina TaP 1 Biím tittw st1

v- - -

h 'i Nejscarší a nejlepŠÍ místo pro schůzku jest

"PT IF A TTT5 WD A bestaurant A

HOSTINEC

kart dříví za i 100 Víe tam Je
velmi drahé Mouka jest $140 50

liber koma 1110 bu&l atd tak It
tam člověk nemaže uživit ani sle-

pici Zasálám viim pnStovnl po-

ukázku na 5 00 (Váženého naše-

ho příznivce kvitovali jíme až do
1 ledna '08— Pozn adm )

FRANK BROŽ st
Madison VF li

Dříve v Ilaugen Wla

v élm ÍOOO Fnrnam ul
Pravá Importovaná píra na čepu tMaseAslcé z Měšťanského
v Plzni v Cechách Ilobrau Munieh Uavaria pivo Pivo
a světoznámé Faust získalo rozsáhlou reputaci

Kavárna pro dámy nalézá se na druhé podlaze 40tř
I: v

ři 15 rrnriTiTrrrriTmwTir¥mTr

třebuje pomocné ruky a hanba
šerify překvapen Měl těsnětomu jenž nevztáhne pomocné

jí Ji 00 a v níž nalézá se 1003

předpisů takže přijde 10 předpisů
levněji než za cent Zasílejte ob-

jednávky na Národní Tiskárnu
509 '5" South I2th St Omaba
Neb

sebe šestiblavfiový revolver a pušvernéru Hochovi své poděkování ruky když je bratru třeba Pravá
ku ale neprotivil se Bude sou

pomoc
"
Člověku jest pomocí tak

7k zen T Clayton - N M' na obžalo

Léčivé Hořké Víoo jistě zastaví
krvácení ze žaludku ono vyléčí
všechny žaludeční choroby pokud
jsou vyléčitelnými Ono upraví
všechno zažívací ústroji sesílí
nervy a obnoví krev Není léku
na světě který by měl tak známe
nitý účinek na dokonalé vyčištění
krve a při tom na sesílení žaludku
Je to Čistě přírodní lék z vína a

ze senátu aby mohl býtí jeho ná-stup-

jmenován do budoucího

zasedání a místo jeho nezůstalo
daleko aby si pak' mohl sám po

bu z přepadení vlaku jež semáhatí" Dne 8 dubna vsednu

president na koně a s průvodčím
území tresce smrtí Když rota

svými odjel do honeckého táboru
'Černého Kuby" vyloupila v čer
věnci roku 1898 vlak dráhy Colov ÓklahoměijenŽ nalézá se v reser

Nová města podél dráhy Chi-

cago Grtat Western poskytují ob-

divuhodnou příležitost pro všechny
odbory obchodu a řemesel "Town
Talk" uvádí podrobností O ukáz-

kový výtisk dopifite si pod adresou
Edwin B Magill Mgr Townside

rado a Southern nedaleko Folsorr
v N M kde získali obrovskou

vaci Kiowa-KomanČsk- é Odtud

vydá se do jižního Colorada aby
léčivých bylin Vzhledem k ne-

sčetným padělkům jež lidu jsousumu peněz členové její se rozetam vyhledal včtŠi divokoa zvěř nabízeny prosím aby každýšli Ed Farr tehdy Šerif okretu
tomu hleděl by mu obchodník da

fíuerfano s pomocníky obklíči uept Chicago Great Western
jako medvedy ata Koosevett se

svou družinou táboří ve dvaceti

stanech t nichž největší slouží za
pravé Trinerovo Léíiví Hořké

Railway Omaba Neb 35X7Víno V lékárnách los Triner
Frankse Sam Ketchuma bratra
'Černého Kuby' a muže McGinnse

jídelnu 799 So Ashland Av Chicago III
a Cimmaron nedaleko Folsom

ueobsazeoo Burton byl v St

Louisů obžalován a usvědčen ze

zločinu ale nejvyšší soud zrušil

usvědčení a Burton zastal v obža-

lobě Nový soud nepřijde k pro

jednání až snad za rok neb dva a

do té doby by se nesměl Burton v

senátu ukázati

Burton byl v posledním zasedá

ní všeobecně opovrhován neboť
ani v Šatně si ho nikdo nevšimnul

a bylo mu zapovězeno aby se ob-

jevil ve výborových schůzích-Senátoř-
i

štítili se ho veřejně i

soukromně a kde se objevil tu

každý nafl ukazoval jako na zlo

číoce Postavení jeho bylo ne

snesitelné a dobrovolným vystou

pěním ze senátu se všeho toho

zbaví a Kansas bude zastoupen v

příštím zasedání mužem bezúhon

ChaJwIcková znovu dána v obžalobu došlo ku tuhé srážce Šerif Farr

byl usmrcen a dva z jeho družiny PísemnictvíV Clevelandu vznesla spolková

porota nové obžaloby proti pí byli usmrceni SamKetchumby
Národní domácí kuchařku ČesC L- - Chadwickové A B Speá usmrcen a McGinnis zraněn Po

Americká Sepsala na základě své
zkušenosti pí M Rosická Druhé

rovi pokl zbankrotilé národa

banky v Oberlio pres Ohligeroj

Farma na prodoj!
Farma má 40 akrů výměry 10

akrů je zoráno 10 akrů louky 15
akrů pastru a 5 akrů lesa Jest
to první farma od českého městeč-
ka Haugen Velký dům maštal
studně vše nejlépe zařízeno Pří
čioa prodeje farmy jest velké stáří
Farma prodá se buď se vším zaří-

zením aneb bez lacino a na mírné

splátky O další vysvětlení pište
na Frank Walla

a řid Zimmermanovi zbankrotilé vydání S podobiznou spisovatel

několika duech McGinnis byl za

tČen a nyní odpykává dožívotn
žalář Za měsíc po bitce u Cim
marion "Černý Kuba" sám poku
sil se o oloupení vlaku dráhy Co

ky Spis tento jest psán vzhledemnárodní banky ve Wooster O

následkem obchodování se švh
dléřkou které konečně vedlo 1 I- -lorado & Southern Byl zraněn

ku potřebám
česko-amenc- ké do

mácnosti a v tom ohledu jest jedi
ným svého druhu proto také v do
bě nad míru krátké dočekal sedru

úpadku obou bank Žaloby proti konduktérem Frankem Harringto
nem a zatčen nyi odsouzen pro

hého vydání Veškeré předpisy
Spearovi OhJigarovi a Zimmer-manov- i

viní je z chybných zaná

šek ve zprávách k vládnímu účet
loupež a pověšen Členové dru

ným

President Rooserelt na výletl

Hodlaje se zotaviti po své úmor

né státnické činoosti pres Roose

vtlt vydal se na cestu na jihozá

popsány jsou pochopitelně tak V''- -Žiny Šerifovy prohlásili že Šerif 37" Haugen Wis
""" — — —oímu Chadwicková v žaloíiě že každá hospodyňka i začátečniceFarr byt usmrcen Franksem Jefí iimiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiu
S a
= Chcete II ab v vaňe obydli vyhlížela S

může dle nich chutně jídla pMpraproti Spearoví vznešené jest vině Farr nastoupí! úřad šerifa po
svém bratru a neustal pátrati po opět úhledné obraťte so Jen nanad a dne 4 dubna dorazil do St

na že napomáhala a ponoukala

Speara ku podvodným zanáškám

vovat Je to jediný spis toho dru
bu v němž nalézají se pochopiteljeho vrahu až konečně ho lapil
ně popsané předpisy pro přípravu
pokrmů amerických í českých a

Případ tohoto bude první projed
náu před soudem

Zatčení nebezpečného lupiče

Lékaři jl nechtlll léČItl

Louísu kde však a vlaku ani

a hned po přišinutí via

ku jel dále Pluk Cecil Lyon z

Texasu přijel presidentu do St

Louisů vstříc a jel 8 ním dále

skoro bez výminky u všech předpi í
Manželka pana Ondřeje Bebajla
ProviJence R I velmi často sq udava se množství potrenoe na

Po honbě téměř šest roků

W Malého
808 Hlckory pí Omaha

Jenž v oboru vylepování a barvení
má velkou zkušenost 1'olltirování
(pollti) pian a drahého nábytku
věnuje zvláStnl pozornoat Jest to
Jeho spoclalitou — Za veftkerou
práci nejlépe ruěí fetná a velice
pochvalná odporuěeni dřívějších
Jeho zákazníka 80tí

koflíky a lžičky tedy na mírukte
trvající byl dne 7 dubna zatčenV Louísvíile Ky byl Roosevelt
u Trinidad v Colo výpomocnýminadšeně uvítán a u sochy Tomáše

rou ma kuchařka staie po ruce a

které dobře rozumí Jest to jediný

vrhla krev u velikém množství

takže lékaři již nechtěli ji léČiti

tvrdíce Že jest to zbytečným vy-

hazováním peněz Manžel její

byl v týž čas stíŽen bolestným

v Jefíeriona promluvil k shromáždě šerify Ed Franks jinak zvaný
Bob McManus jenž jak se praví spis který upiae vyhoví potřebámvLnvm davům řeč v níž kladl důraz

požadavkům Česko-americkÝ- ch

jest poslední ze Žijících členů po
íospodyfl — Čítá 320 stran a ob iiiiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiMiiiiiiMiiumňna sjednocennost naší země a na

zval konfederační vojíny 'svými věstné tlupy Železničních zlodějů revmattsmern v kostech takže stav

rodiny byl jistě politování hod

ným Praví o tom: "Moehostec

sahuje 1002 různých předpisů
Dobře vázaný va voskovém plát Hojně zásobený"Černého Kuby" Black Jack

Ketchuma jež ohrožovala Nové
kamarády což vzbudilo bouři

potlesku V Kansasu na každém

JI

ně pouze řiootak trápil a měl jsem takové boleMexiko a Colorado po mnoho ronádraží byl vítán velikými davy flSZlIÍ miMí úůúa
ků Nyní natezá se ve vězení v Tri Vesel jídel ta cent

Dobře a chutně připravena jí vlutnl
sti v kostech že jsem velmi

Koupil jsem si Trinero
vo Léčivé Hořké Víno a to mně dla jsou tlm nejlepŠím požitkem

nidad Franks bydlel sám v opu-

štěném toku řeky velíce nesnadno

přístupném KdyŽ vynašli chatrč Bratři Somínovéi aký Člověk na světě míti můžerychle pomohlo Moje manželka
i Za jediný cent můžete obdržetiež silně krev vrhne a již lékaři už vč William uljeho úředníci museli k ni iézti

lidu a na oěkterých mís tich Roose-

velt k těmto davům pronesl pří

pádné řeči Dne 5 dubna okolo

poledne dorazil do Indiánského
území v němž se několikráte za-

stavil a delší řeč pronesl ve Vichita

a Muskogee rozmlouvaje o ostát-něn- í

jež by rád vidět provedeno
Prvého uvítání v Texasu dostalo

1321
éčití nechtěli zkusila též tohotooklikou neboť bylo možoo z ní

Mají na výběr vidy hojnost čerstvéhonávod ku dokonalé přípravě desíti

pokrmů když si koup te druhé vy
I

1masa všeho druhu Jetích uzenářskévína a od té chvíle jest jí mnohempřehlédnout! krajinu na několik
výrobky těží ae té neJlcpsl pověsti 8

Přijďte a nřeavědJte sel Obicdnárkrépe takže máme nejlepŠÍ nadějimil cesty Franks právě budoval dání Národní Domácí Kuchařky
česko Americké kteráž pouze sto- -plné uzdravení' Trinerovo možnou?! oft též telefonem číslo A2172ohradu když byl výpomocnými


